Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.12.2016г.                                                                                                                       № 374

О внесении изменений в муниципальную
целевую  программу  «Развитие физкультуры 
и спорта в Веретейском сельском поселении»
 на 2013-2016 годы 

В соответствии с Постановлением Администрации от 28.11.2014г. № 210 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Веретейского сельского поселения» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физкультуры и спорта в Веретейском сельском поселении» на 2013-2016 годы, утвержденную Постановлением Администрации Веретейского сельского поселения от 05.02.2013г. № 18, являющуюся подпрограммой муниципальной программы «Развитие физкультуры и спорта в Веретейском сельском поселении» на 2015-2020 годы, следующие изменения  (приложение № 1):
1.1. в связи с увеличением объема финансирования в КОСГУ 310 добавить сумму «98 тыс. руб.» в п. 3.3.2 «Приобретение спортинвентаря» раздел 3 Развитие инфраструктуры и сети физкультурно-оздоровительных объектов».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава  
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш 

   













Приложение № 1
  к Постановлению от 19.12.2016г. № 374

	№
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Срок исполнения
	Источник
финансирования
	в том числе

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7

	3 Развитие инфраструктуры и сети физкультурно-оздоровительных объектов»

	3.3
3.3.2
	Приобретение:
спортинвентаря
	в течение года
	местный бюджет
	
	
	
	153

	
	итого по разделу
	
	местный бюджет
	81,6
	0
	0
	343

	
	ВСЕГО по программе:
	
	местный бюджет
	189,6
	180
	180
	543




